

ÅRSREDOVISNING

för

We IQ AB

Org.nr. 556809-5607

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Ekendahl, Verkställande direktör

2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom områdena IT och Management, samt konsultverksamhet och eventverksamhet inom skogsbruk, markförädling, friluftsliv, jakt och fiske, handel med värdepapper samt förvaltning av lös och fast egendom.

Företagets säte är Sollentuna.

Flerårsöversikt

Under året har kärnverksamheten haft god tillväxt och omsättningen ökat.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 636 671	762 001	23 587	99 942
Resultat efter finansiella poster	1 527 082	761 302	44 082	-309 386
Soliditet (%)	72,83	77,65	81,89	84,51
Balansomslutning	9 454 923	7 580 336	6 666 933	6 632 110

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 172 773	766 887	4 939 660
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		766 887	-766 887	0
Utdelning till aktieägare		-187 550		-187 550
Årets resultat			1 115 619	1 115 619
Belopp vid årets utgång	50 000	4 752 110	1 115 619	5 867 729

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	4 752 110
Årets resultat	<u>1 115 619</u>
	5 867 729
Förslag till disposition:	
Utdelning	531 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 336 729</u>
	5 867 729

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 531 000,00 kr. vilket motsvarar 1 062,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 636 671	762 001
Övriga rörelseintäkter		0	12 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 636 671</u>	<u>774 501</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-696 891	-251 018
Personalkostnader	2	-1 754 397	-222 588
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 976	-17 340
Summa rörelsekostnader		<u>-2 482 264</u>	<u>-490 946</u>
Rörelseresultat		1 154 407	283 555
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		263 258	357 737
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 072	120 000
Räntekostnader		-3 655	10
Summa finansiella poster		<u>372 675</u>	<u>477 747</u>
Resultat efter finansiella poster		1 527 082	761 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	210 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-90 000</u>	<u>210 000</u>
Resultat före skatt		1 437 082	971 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-321 463	-204 415
Årets resultat		<u>1 115 619</u>	<u>766 887</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>30 976</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	30 976
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	57 426	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 772 880	4 198 902
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 700 000</u>	<u>2 120 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 530 306	6 318 902
Summa anläggningstillgångar		6 530 306	6 349 878
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 600	676 143
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		421 019	0
Övriga fordringar		135 946	796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 095 101</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 744 666	676 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 179 951</u>	<u>553 519</u>
Summa kassa och bank		1 179 951	553 519
Summa omsättningstillgångar		2 924 617	1 230 458
SUMMA TILLGÅNGAR		9 454 923	7 580 336

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 752 109	4 172 773
Årets resultat		1 115 619	766 887
Summa fritt eget kapital		<u>5 867 728</u>	<u>4 939 660</u>
Summa eget kapital		5 917 728	4 989 660
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 220 000	1 130 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 220 000</u>	<u>1 130 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 000	0
Skatteskulder		485 214	197 462
Övriga skulder		1 611 981	1 243 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>2 317 195</u>	<u>1 460 676</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 454 923	7 580 336

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,70

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	257 631	337 331
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-257 631</u>	<u>-79 700</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	257 631
	Ingående avskrivningar	-226 655	-289 015
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	257 631	79 700
	Årets avskrivningar	<u>-30 976</u>	<u>-17 340</u>
	Utgående avskrivningar	0	-226 655
	Redovisat värde	0	30 976

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	57 426	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>57 426</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	57 426	0
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 198 902	3 692 067
	Inköp	2 238 750	0
	Försäljningar	<u>-1 664 772</u>	<u>506 835</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 772 880</u>	<u>4 198 902</u>
	Redovisat värde	4 772 880	4 198 902
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 120 000	1 030 000
	Årets lämnade lån	80 000	1 090 000
	Årets amorteringar	<u>-500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 700 000</u>	<u>2 120 000</u>
	Redovisat värde	1 700 000	2 120 000

Övriga noter

Not 7 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Bolaget har deltagit vid en nyemission och tecknat aktier till ett värde om 600 tsek.

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

We IQ AB
Org.nr. 556809-5607

Sollentuna

Marcus Ekendahl
Marcus Ekendahl

Verkställande direktör
2023-06-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2023.

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
